
PnlCfiB r 4 a
Název akce: ReKon&lrukce vniltob-cku L Vody - Praha?

REKAPITULACE 2L (V2MR«

Protekl.

Ob čcnsíel:
íJa - vká číst Preshaj,
Náyfuži Kapkána Jaroše 1 X0‘? P'Dí’2 í

Zhotovitel
WANDEL C7FCH 3 '.0
Havlíčkova 4'JS, Lůccč rao Sszsvnt, 584 31 
.ČO: 280779Q5

Pfeápoki&t&ny celkový cenový <íc .nad 2L č 1 bez DPH 62 236 KČ
Předpokládát/ celkový cenový aupadZL 6 2 bez DPI I 177 407 Kč
Předpokládaný celkový cenový dopad 7I 0 'i běv. DPH 376 #33 Kč
F-iadpoklttearý relkcvý cenový dopao ZL č. 4 bwr fjPW 10 535 Kč
P’5CDv4.latar;ý cekavv c.si-nvv dopad ZL č. 5 joí D”H £74 Kč

Osikový cenový dopiji 23 ZL i, 1-5 bez DPH 515 525 Kč
Četový w-svýdopad ra 11 ý 5 Lípli • 21%1 746 353 Kč

Cena ceíkem d.-e Smlouvy he/ DPH 6 502 956.12 Kč
Cena celkem dle Smlouvy s .DPH 21% 7 868 676.91 Kč

Cena. celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH 7 119 781,12 K6
Cena, celksc- div Dodatku čit DPH 21% 3 614 835,16 Kč



ZMĚNOVÝ LIST č.l

Název ZL:
Oplocení kolem dětského hřiště

Důvod změny: Jedná se o změny díla o stavební úpravy na základě 
požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a 
služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž 
hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze 
smlouvy.

Technický popis změny: Původně bylo na západní a jižní straně hřiště uvažováno s
oplocením z drátěného pletiva. Na jižní straně je již stávající 
plot sousedícího pozemku a není tedy nutné budovat na této 
straně další oplocení. Na západní straně je z důvodu sjednocení 
oplocení použito sytémového pozinkovaného plotu a z důvodu 
lepší údržby zde budou osazeny podhrabové desky (na této 
straně není původní podezdívka).

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty
Oplocení z drátěného pletiva celek 1,00 -28 215,16

Celkem odpočteno -28 215,16

Přípočty
oplocení ze systémového pozinkovaného plotu celek 1,00 80 451,60

Celkem připočteno 80 451,60

CELKOVÁ CENA bez DPH 52 236,-
(cena za materiál, včetně montáže)



krycí list soupisu

Stavba:

Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7 

Objekt:

Změnový list ZL 1 - Oplocení kolem dětského hřiště - méněpráce

KSO: CC-CZ:

Místo: p.č. 491/1, 491/12, 501/2 Datum: 11.03.2021

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 7 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28977955

WANDEL CZECH s.r.o. DIČ: CZ28977955

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 215,16

Základ daně Sazba daně Výše dané

DPH základní 28 215,16 21,00% 5 925,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 34 140,34

Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7

Změnový list ZL 1 - Oplocení kolem dětského hřiště - méněpráce

p.č. 491/1, 491/12, 501/2

Městská část Praha 7 

WANDELCZECH s.r.o.

Datum: 11.03.2021

Projektar

Cena celkem [CZK]

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

28 215,16

28 215,16

718,56

3 - Svislé a kompletní konstrukce 27 496,60



Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7

Změnový list ZL 1 - Oplocení kolem dětského hřiště - méněpráce

p.č. 491/1, 491/12, 501/2 Datum: 11.03.2021

Městská část Praha 7 řrojcktal
WANDEL CZECH s.r.o.

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

28 215,16

D HSV Práce a dodávky HSV 28 215,16

D 1 Zemní práce 718,56

K 131151343 Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - strojně m 7,200 99,80 718,56
vv "pletivovoé oplocení"
vv 'rohové” 3*0,8 2,400
vv "obyč" 17*0,8 13,600
vv "vzpěry" 6*0,8 4,800

dle změny 17 sloupků: 17*0,8 13,600

20,8-13,6 7,200

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 27 496,60

K 338171123
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se 
zabetonováním

kus 26,000 292,00 7 592,00

w "pletivovoé oplocení"
w "rohové" 3 3,000
vv "obyč" 17 17,000
w "vzpěry" 6 6,000
vv Součet 26,000

M 55342254 sioupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2250/38x1,5mm kus 17.000 148,00 2 516.00

VV "pletivovoé oplocení”
vv "obyč" 17 17,000
vv Součet 17,000

AI 55342262 sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2350/48x1.5mm kus 3.000 183,00 549,00

vv "pletivovoé oploceni"
vv "rohové" 3 3,000
w Součet 3,000

AI 55342272 vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2000mm kus 6.000 141,00 846.00

vv "pletivovoé oploceni"
w "vzpěry" 6 6,000
vv Součet 6,000

K 348401130
Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 
2,0 m do 15° sklonu svahu

m 54,400 208,00 11 315,20

VV "V07" 37,8+16,6 54,400
vv Součet 54,400

M 31327514 pletivo drátěné pláštif i kované se čtvercovými oky 55 mm/ 2,5 mm, 175 cm m 54.400 86,00 4 678.40



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7 

Objekt:

Změnový list ZL 1 - Oplocení kolem dětského hřiště, západní strana - vícepráce

KSO:
Místo: p.č, 491/1, 491/12, 501/2

CC-CZ:
Datum: 11.03 2021

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 7 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28977955

WANDĚL CZECH s.r.o. DIČ: CZ28977955

ÍČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 80 451,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 80 451,60 21,00% 16 894.84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 97 346,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:

Změnový list ZL 1 - Oplocení kolem dětského hřiště, západní strana - vícepráce

Místo: p.č. 491/1, 491/12, 501/2 Datum: 11.03 2021

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant:

Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 80 451,60

HSV - Práce a dodávky HSV 80 451,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce 75 504,00

998 - Přesun hmot 4 947,60

SOUPIS PRACÍ



Stavba:
Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:

Změnový list ZL 1 - Oplocení kolem dětského hřiště, západní strana - vícepráce

Místo: p.č. 491/1,491/12, 501/2

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o.

Datum: 11.03 2021

Projektant:

Pč Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 80 451,60

D HSV Práce a dodávky HSV 80 451,60

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 75 504,00

i K R001
Osazování sloupků plotových ocelových 60/40 v do 1,1 m se 

zabetonováním
kus 17,000 292,00 4 964,00

vv západní strana, plotové panely pozinkované 2D
vv sloupek 17,000

2 R002
Sloupek mřížového oploceni výšky 1W0mm, systémové 60/40 mm, rozteč 2,5 m - dle 
specifikace včetně povrchově úpravy

ks 17,000 612,00 TO 404,00

vy západní strana, plotové panely pozinkované 2D
vv sloupek 17,000

3 K R003 Osazování betonových podhrabových desek kus 15,000 490,00 7 350,00

VV západní strana: v položce zahrnuty zemni práce (odkopávky, prokopávky,úprava terénu)

vv podhrabová deska 15,000

4 K R004 betonová podhrabová deska 2450x200x50 mm kus 15,000 426,00 6 390,00
VV západní strana

vv podhrabová deska 15,000

5 K R005
Osazení průběžného pletiva z profilové oceli do 30 kg na 1 m oplocení ve 

sklonu svahu do 15°
m 38,000 384,00 14 592,00

vv zapadni strana: 38 38,000

6 AI flOOó Mřížové oplocení plot 2D zinkovaný svařovaný, 1030/2500 ks 15.000 1 540,00 23 100.00

vv západní strana: 15 15,000

7 /W 59232546
držák podhrabové desky typ H pro sloupek D 60-70mm výšky 200mm průběžný povrchová 
úprava žárový zinek

ks 28,000 168,00 4 704.00

8 Kl

D

R007

998

Spojovací materiál + příchytky 2D panelů

Přesun hmot

kpl 1,0001 4 000,00! 4 000,00

4 947,60

9 K ,998223011 Přesun hmot pro mřížové oplocení t 2,280 2 170,00 4 947,60

38*0,06 2,28



ZMĚNOVÝ LIST č.2

Název ZL: Obruby podél parkovacích ploch

Důvod změny: Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v
důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota 
nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi 
projektovou dokumentací a skutečným stavem.

Technický popis změny:
V původním návrhu nebylo uvažováno s novou obrubou k parkovacím plochám 
pro 9 bytových domů. Po geodetickém zaměření skutečného stavu bylo 
zjištzěno, že stávající obrubníky parkovacích ploch nejsou na hranici pozemku 
soukromých vlastníků a městské části. Z tohoto důvodu je nutné realizovat 
nové obruby dle zaměření a oddělit vozovku od parkovacích ploch a tím jasně 
určit hranice pozemků.

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty

Celkem odpočteno 0,00

Přípočty
obruby podél parkovacích ploch celek 1,00 177 407,39

Celkem připočteno 177 407,39

CELKOVÁ CENA bez DPH 177 407,-
(cena za materiál, včetně montáže)



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7 

Objekt:

Změnový list ZL 2 - obruby podél parkovacích ploch - vicepráce

KSO:

Místo: p.č. 491/1, 491/12, 501/2

CC-CZ:

Datum: 12.03.2021

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 7 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28977955

WANDEL CZECH s.r.o. DIČ: CZ28977955

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

177 407,39Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše dané

DPH základní 177 407,39 21,00% 37 255.55

snížená 0,00 15.OK 0,00

Cena sDPH v CZK 214 662,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:

Změnový list ZL 2 - obruby podél parkovacích ploch - vicepráce

Místo: p.č. 491/1,491/12, 501/2

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o.

Datum: 12.03.2021

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 177 407,39

HSV - Práce a dodávky HSV 177 407,39

1 - Zemní práce 30 808,48

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 108 964,84

997 - Přesun sutě 24 328,47

998 - Přesun hmot 13 305,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:



Změnový list ZL 2 - obruby podél parkovacích ploch - vícepráce

Datum:

Projektant:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

p.č. 491/1,491/12, 501/2

Městská část Praha 7

WANDEL CZECH s.r.o.

PČ Typ Kód Popis
. .. + + - J.cena

MJ Množství r ,LLZ.KJ

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

12.03.2021

Cena celkem [CZK]

177 407,39

177 407,39 

30 808,48

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2
—

R1 K 113107162 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 m2 71,800 50,30 3 611,54
mm

VV "podkladní vrstva pod komunikací” 6,2+9,9+10+9+8,9+2,3+7,5+9,3+6,2 69,300

vv "betonová plocha u č.p. 1398” 5*0,5 2,500

W Součet 71,800

R2 K 113107182
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 
do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 69,300 58,70 4 067,91

VV ' kryt komunikace'6,2+9,9+10+9+8,9+2,3+7,5+9,3+6,2 69,300

W Součet 69,300

3 K 113107131 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně m2 2,500 585,00 1 462,50

VV 'betonová plocha u č.p. 1398" 5*0,5 2,500

VV Součet 2,500

R3 K 919735123
Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 
do 150 mm

m 6,800 251,00 1 706,80

VV "betonová plocha u č.p. 1398” 5+1,8 6,800

VV Součet 6,800

R4 K 132201101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do
100 m3

m3 10,770 867,00 9 337,59

W pro nové obruby pdd krytem komunikace

VV (2,5+(6,2+9,9+10+9+8,9+2,3+7,5+9,3+6,2))*0,15 10,770

V V Součet 10,770

R5 K 132201109
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 10,770 258,00 2 778,66

pro nové obruby pod krytem komunikace

VV (2,5+(6,2+9,9+10+9+8,9+2,3+7,5+9,3+6,2))*0,15 10,770

VV Součet 10,770

17 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4

m3 10,770 262,00 2 821,74

VV (2,5+(6,2+9,9+10+9+8,9+2,3+7,5+9,3+6,2))*0,15 10,770

W přebytek Součet 10,770

181 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 | m3 10,770 190,001 2 046,30
VV (2,5+(6,2+9,9+10+9+8,9+2,3+7,5+9,3+6,2))*0,15 10,770

VV Součet 10,770

19 K '171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 | 10,770| 17,20 185,24
VV (2,5+(6,2+9,9+10+9+8,9+2,3+7,5+9,3+6,2))”0,15 10,770

VV Součet 10,770

20 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na 
skládce

t 19,930 140,00 2 790,20

vv přebytek*1,85

10,77*1,85 19,930

VV Součet 19,930

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 108 964,84

R6 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 155,000 219,00 33 945,00

w "obruba mezí komunikací a parkovací plochou"

VV 5+1,5+7,45+6,6+86+18+16,8+6+7 154,400

VV Součet 155,000

M ^59217016 \obrubnik betonový chodníkový I000x80x250mm m 155,000 j 129,001 19 995.00

"obruba mezi komunikací a parkovací plochou"' 

5+1,5+7,45+6,6+86+18+16,8+6+7

Součet

154,400

155,000



62 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 
betonu prostého_______ ___________ ____________ ___________
"obruba mezi komunikací a parkovací plochou"’ 

(5+1,5+7,45+6,6+86+18+16,8+6+7)*0,06

Součet

R8 564831111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
100 mm

"obruba mezi komunikací a parkovací plochou, podklad pod obrubníky v šíři 0,35 m"

(5+1,5+7,45+6,6+86+18+16,8+6+7)*0,35

Součet

R9 564871116
Podklad ze štěrkodrti $D s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
270 mm  
"obruba mezi komunikací a parkovací plochou, dosypání prostoru mezi novou obrubou a 
stávající parkovací plochou 

6,2+9,9+10+9+8,9+2,3+7,5+9,3+6,2 

"betonová plocha u č.p. 1398" 5*0,5

Součet

m3

m2

m2

9,261

9,261

9,261

R10 K 113106121

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s 
ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně 
z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek
"u domu č.p. 1145, stání na popelnici, včetně obrubníků"

Rll 966006132
Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s 
betonovou patkou ___ ________ ______
značky musí být dočasně demontovány

R12 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky

m2

kus

kus

d 997

nové osazení vybouraných značek

Přesun sutě
86 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

kamenivo: 14,36*1,6

Součet

87] K 1997221559 ) Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů
22,98*9

Součet

881 K !997221561 (Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km
zb+beton+kry: 7,18*2,5

Součet

2 840,00

54,000 112,00

54,000

54,000

71,800 282,00

-------------- 1
26 301,24

6 048,00

20 247,60

69,300

2,500

71,800

2,000 64,00 128,00

2,000

2,000 369,00 738,00

2,000 781,00 1 562,00

22,980 43,30

24 328,47 
995,03!

22.980

22.980

206,820
206,820

206,820

17,950
17,950

17,950

161,550

12,00 2 481,84

48,80 875,96

14,00 2 261,70891 K (997221569 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů
VV 17,95*9

W Součet

161,550

161,550

0,625

0,625

0,25*2,5

Součet

vv kamenivo "kamenivo" 22,98

Součet

22.980

22.980

998 Přesun hmot
95 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 69,300 192,00 (

13 305,60
13 305,601



ZMĚNOVÝ LIST č.3

Název ZL: Oprava vozovky - přesun sutě (není zahrnuto v hlavním
rozpočtu)

Důvod změny: Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v
důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota 
nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o chybu ve výkazu 
výměr

Technický popis změny:
V průběhu stavby bylo zjištěno, že v hlavním rozpočtu - část oprava vozovky - 
nejsou započteny položky s přesunem sutě. Jedná se o chybu v soupisu prací

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty

Celkem odpočteno 0,00

Přípočty
přesun sutě celek 1,00 375 982,57

Celkem připočteno 375 982,57

CELKOVÁ CENA bez DPH 375 983,-
(cena za materiál, včetně montáže)



krycí list soupisu

Stavba:

Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7 

Objekt:

Změnový list ZL 3 - Oprava vozovky - přesun sutě (není zahrnuto v kmenovém 
rozpočtu)

KSO:

Místo: p.č. 491/1, 491/12, 501/2

CC-CZ:

Datum: 16.03.2021

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 7 DIČ:

Ucházet: IČ: 28977955

WANDEL CZECH s.r.o. DIČ: CZ28977955

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 375 982,57

Základ dané Sazba dané Výše daně

DPH základní 375 982,57 21,00% 78 956.34

snížená 0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH V CZK 454 938,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:

Změnový list ZL 3 - Oprava vozovky - přesun sutě (není zahrnuto v kmenovém

Místo: p.č. 491/1, 491/12, 501/2 Datum: 16.03.2021

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant:!

Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

997 - Přesun sutě

375 982,57

375 982,57

375 982,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:

Změnový list ZL 3 - Oprava vozovky - přesun sutě (neni zahrnuto v kmenovém

Místo: p.č. 491/1, 491/12, 501/2 Datum: 16.03.2021

Zadavatel:

Uchazeč:

Městská část Praha 7 

WANDEL CZECH s.r.o.

Projektant: LANDSCAPE4U, spol. s.r.c



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 375 982,57

D HSV Práce a dodávky HSV 375 982,57

D 997 Přesun sutě 375 982,57

86 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 347,130 43,30 15 030,73
VV kamenivo 347,130

vv Součet 347,130

87 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 3 124,170 12,00 37 490,04
VV 347,13*9 3 124,170

vv Součet 3 124,170

88 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 284,270 48,80 13 872,38
VV beton+kry 284,270

vv Součet 284,270

89 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 2 558,430 14,00 35 818,02
w 284,27*9 2 558,430

w Součet 2 558,430

90 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 631,400 168,00 106 075,20

92 K 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
betonového kód odpadu 170 101

t 8,960 200,00 1 792,00

odstranění podkladu: 0,315m3 * 2,1 0,660

vv obruby záhonové: (225*0,07*0,25)*2,1 8,300

vv beton Součet 8,960

93 K 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez 
dehtu kód odpadu 170 302

275,310 300,00 82 593,00

w kry "živičné kry" (1197*0,1) = 119,7m3 " 2,3 275,310

94 K 997221855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód 
odpadu 170 504

t 347,130 240,00 83 311,20

vv kamenivo "kamenivo” (1197*0,2) = 239,4m3 * 1,45 347.130

vv Součet 347,130



ZMĚNOVÝ LIST č. 4

Název ZL: Veřejné osvětlení - CHRÁNIČKY

Důvod změny: Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v
důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota 
nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi 
projektovou dokumentací a skutečným stavem.

Technický popis změny:

V původním návrhu bylo uvažováno pouze s částečným umístěním kabelových 
rozvodů veřejného osvětlení v chráničkách. Byly dopočítány chybějící 
chráničky pro řádné provedení díla. Jedná se o chybu ve výkazu výměr.

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty

Celkem odpočteno 0,00

Přípočty
Kabelové chráničky celek 1,00 10 525,00

Celkem připočteno 10 525,00

CELKOVÁ CENA bez DPH 10 525,-
(cena za materiál, včetně montáže)



krycí list soupisu

Stavba:

Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7 

Objekt:

Změnový list ZL 4 - Veřejné osvětlení - CHRÁNIČKY

KSO: CC-CZ:

Místo: p.č. 491/1,491/12, 501/2 Datum: 20.04.2021

Zadavatel: iČ:

Městská část: Praha 7 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28977955

WANDEL CZECH s.r.o. DIČ: CZ28977955

Projektanty^ IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 525,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 525,00 21,00% 2 210.25

snížená 15,00%

Cena sDPH v CZK 12 735,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitrobloku U Vody • Praha 7

Objekt:

Změnový list ZL 4 - Veřejné osvětlení - CHRÁNIČKY

Místo: p.č, 491/1,491/12, 501/2 Datum: 20.04.2021

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant:

Uchazeč: WÁNDEL CZECH s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 525,00

D1 - Materiál 4 200,00

D2 - Montáže 6 325,00

D3 - Ostatní 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:

Změnový list ZL 4 - Veřejné osvětlení - CHRÁNIČKY

Místo: p.č. 491/1, 491/1 Z, 501/2 Datum: 20.04.2021

Zadavatel:

Uchazeč:

Městská část Praha 7 

WANDEL CZECH s.r.o.

Projektant:



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 525,00

D D1 Materiál 4 200,00

5 K Pol5 Chránička KOPOFLEX - ohebná (červená) 40/33 m 200,000 21,00 4 200,00

D D2 Montáže 6 325,00
6 K Pol6 Montáž chráničky HDPE 40/33 m 55,000 35,00 1 925,00

7 K Pol7 Montáž chráničky KOPOFLEX 40/33 m 200,000 22,00 4 400,00

D D3 Ostatní 0,00



ZMĚNOVÝ LIST č. 5

Název ZL: Obruby v parku, pitko

Důvod změny: Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku
zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny:
V původním návrhu bylo uvažováno se silniční obrubou v prostoru parku. Z 
hlediska lepší proveditelnosti a přesného dodržení požadovaných linií dle 
projektové dokumentace bylo rozhodnuto, že zakřivené plochy se provedou z 
ploché oceli (ocelová pásovina). Přímé plochy budou provedeny ze zahradního 
obrubníku, jak je uvedeno v hlavním rozpočtu. Bude odečteno pitko, které má 
objednatel ve svém vlastnictví.

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty
obruby celek 1,00 -228 152,80

Celkem odpočteno -228 152,80

Přípočty
obruby celek 1,00 228 826,34

Celkem připočteno 228 826,34

CELKOVÁ CENA bez DPH 674,-
(cena za materiál, včetně montáže)



krycí list soupisu

Stavba:

Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7 

Objekt:

Změnový list ZL 5 - Obruby v parku - méněpráce

KSO: CC-CZ:

Místo: p.č. 491/1, 491/12, 501/2 Datum: 19.05.2021

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 7 DÍČ:

Uchazeč: iČ: 28977955

WANDEL CZECH s.r.o. DIČ: CZ28977955

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ■228 152,80

DPH základní

snížená

Základ daně

-228 152,80

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-47 912.09

Cena s DPH v CZK -276 064,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:

Změnový list ZL 5 - Obruby v parku - méněpráce

Místo: p.č. 491/1, 491/12, 501/2 Datum: 19.05.2021

Zadavatel:

Uchazeč:

Městská část Praha 7

WANDEL CZECH s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -228 152,80

HSV - Práce a dodávky HSV ■228 152,80

9 - Ostatní konstrukce á práce, bouráni -219 071,20

998 - Přesun hmot -9 081,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitrobloku U Vody * Praha 7

Objekt:

Změnový list ZL 5 - Obruby v parku - méněpráce

Místo: p.č. 491/1,491/12, 501/2 Datum: 19.05.2021

Zadavatel:

Uchazeč:

Městská část Praha 7 

WANDEL CZECH s.r.o.

Projektant: LANDSCAPE4U, spol. s.r.c



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -228 152,80

D HSV Práce a dodávky HSV -228 152,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -219 071,20
F K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 
lože z betonu orostého

m -402,350 240,00 -96 564,00

VV
"obruby uvnitř parku - silniční" 18,6+18,1+16,7+16,05+17+14,9+15,7+15,8+4,8+4,6+165,9- 
2,2-9,3+72,6+28,4+4,7

-402,350

vv Součet -402,350

1 61 M 59217031 obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm -402,000 164,00 -65 928.00

VV 402 -402,000

VV Součet -402,000

62 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 
Drostého

m3 -14,880 2 840,00 -42 259,20

VV "obruby uvnitř parku - pásovina" 248*0,06 -14,880

vv Součet -14,880

67 M V04 Pitko kuželového tvaru z nerezavějící oceli - dle specifikace včetně povrchové úpravy ks -1,000 14 320.00 -14 320,00

D 998 Přesun hmot -9 081,60
195 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t -47,300 192,00 -9 081,60



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba;

Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7 

Objekt;

Změnový list ZL 5 - Obruby v parku - vícepráce

KSO: CC-CZ:

Místo: p.č. 491/1, 491/12, 501/2 Datum: 19.05.2021

Zadavatel; IČ:

Městská část Praha 7 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28977955

WANDEL CZECH s.r.o. DIČ: CZ28977955

Projektant; IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 228 826,34

Základ daně Sazba dané Výše daně

DPH základní 228 826,34 21,00; 48 053,53

snížená 15,002,

Cena sDPH V CZK 276 879,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:

Změnový list ZL 5 - Obruby v parku - vícepráce

Místo: p.č. 491/1, 491/12, 501/2 Datum: 19.05.2021

Zadavatel:

Uchazeč:

Městská část Praha 7

WANDEL CZECH s.r.o.

Projektant:!

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 228 826,34

HSV - Práce a dodávky HSV 228 826,34

1 - Zemní práce 5 262,94

5 - Komunikace pozemní 6 980,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 216 582,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba;

Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt;

Změnový list ZL 5 - Obruby v parku - vicepráce

Místo: p.č. 491/1, 491/12, 501/2 Datum: 19.05.2021

Zadavatel; Městská část Praha 7 Projektant;



Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 228 826,34

D HSV Práce a dodávky HSV 228 826,34

D 1 Zemní práce 5 262,94

10 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 5,520 144,00 794,88
w "nově navržené mlátové plochy” (11 +12)‘0,24 5,520

w odkop Součet 5,520

11 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 5,520 31,50 173,88
w "nově navržené mlátové plochy" (11 +12)‘0,24 5,520

w Součet 5,520

17 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 
4

m3 5,520 262,00 1 446,24

w "nově navržené mlátové plochy” (11 +12)’0,24 5,520
w přebytek Součet 5,520

18 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 5,520 190,00 1048,80
vv "nově navržené mlátové plochy" (11+121*0,24 5,520

vv Součet 5,520

19 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 5,520 17,20 94,94
vv přebytek 5,520

vv Součet 5,520

20 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na 
skládce

t 10,300 140,00 1 442,00

VV přebytek5,52 *1.85 10,300

w Součet 10.300

22 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 23,000 11,40 262,20
VV "nově navržené mlátové plochy” (11+12) 23,000

w Součet 23,000

D 5 Komunikace pozemní 6 980,50

39 K 564841111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm m2 23,000 93,30 2 145,90
w "nově navržené mlátové plochy" (11+12) 23,000

vv Součet 23,000

41 K 564942111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 120 mm m2 23,000 187,00 4 301,00
VV “nově navržené mlátové plochy” (11+12) 23,000

vv Součet 23,000

46 K 571907111 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 35 kg/m2 m2 23,000 23,20 533,60
vv "nově navržené mlátové plochy” (11+12) 23,000

w Součet 23,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 216 582,90

R01 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m 174,000 198,00 34 452,00

w “obruby uvnitř parku - zahradní' 7,3+18,5+17+16+12+12+15+15,7+26,5+19+5+5+5 174,000

w Součet 174,000

R02 M 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 184.000 76,70 14 112,80

VV “obruby uvnitř parku - zahradní'
7,3+18,5+17+16+12+12+15+15,7+26,5+19+5+5+5+ztratné 10 ks

184,000

vv Součet 184,000

R03 K 91631111
Osazení zahradního obrubníku ocelového kotveného přivařením na 
kotevní trny

m 248,000 218,00 54 064,00

w "obruby uvnitř parku - 87+73+27+4+17+12,4+16+11,5 248,000

vv Součet 248.000

R04 M 135111200 ocel plochá 200x5 S235JR 248.000 344,00 85 312.00

vv 87+73+27+4+17+12,4+16+11,5 248,000

vv Součet 248,000

R05 At 135111201 ocel betonářská 16mm v tyčích 65008 m 294,000 58.50 17 199.00

VV 3 3,000

vv Součet 3,000

63 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost 
do 300 e/m2

m2 23,000 49,70 1143,10

vv "nově navržené mlátové plochy" (11+12) 23,000

w Součet 23,000

R06 K 012203000
Geodetické práce při provádění stavby - změny pozic v parku, nové 
mlátové plochy

soubor 1,000 10 300,00 10 300,00


